

PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 83155006

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.537,50 RON - 4.537,50 RON

Descriere: Nr CRT Produs U.M. " Pret Unitar fara TVA " Cantitate " Val. Totala fara TVA " TVA 1 Pasta tomate buc 10,14 8,00 81,12 7,30 2 Paste fainoase fussili kg 3,12 5,00 15,60 1,40 3 Paste fainoase cus cus kg 7,81 3,00 23,43 2,11 4 Pate pasare 100 g buc 1,51 120,00 181,20 16,31 5 Patrunje 8g plic 1,08 10,00 10,80 0,97 6 Piept de pui dezosat congelat kg 26,00 5,00 130,00 11,70 7 Pulpe de pui congelate kg 9,04 20,00 180,80 16,27 8 Salam cu sunca Victoria buc 6,71 50,00 335,50 30,20 9 Smantana pt gatit litri 29,98 4,00 119,92 10,79 10 Ulei litri 8,83 5,00 44,15 3,97 11 Unt 10g buc 0,34 450,00 153,00 13,77 12 Vegeta kg 20,05 3,00 60,15 5,41 13 Zahar kg 7,02 5,00 35,10 3,16 14 Amestec legume ciorba vacuta kg 7,33 2,50 18,33 1,65 15 Amestec radacini congelate kg 9,62 2,50 24,05 2,16 16 Ardei gras rosu kg 18,71 2,00 37,42 3,37 17 Biscuiti Belvita pach 2,73 40,00 109,20 9,83 18 Telemea nesarata kg 26,78 4,00 107,12 9,64 19 Branza vaci cu smantana Fagaras buc 3,51 48,00 168,48 15,16 20 Carnati kg 14,17 6,00 85,02 7,65
